
 

ZARZĄDZENIE NR 2022/KST/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 

Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez szkolenie 

dzieci i młodzieży do lat 21 w terminie od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r. - ETAP II. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327), uchwały Nr XXXIX/452/21 Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 28 października 2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022 oraz XLI/474/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy 

Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez szkolenie dzieci 

i młodzieży do lat 21 w terminie od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r. - ETAP II. 

2. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność 

statutową w zakresie objętym konkursem.  

§ 3. Organizacje pozarządowe, które otrzymały dotację w otwartym konkursie ofert ogłoszonym  

w dniu 18 maja 2022 r. Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nr 1937/KST/2022  

nie otrzymają dotacji w przedmiotowym konkursie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw turystyki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 
 PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 

http://www.kedzierzynkozle.pl/

